Rua Arthur Cândido de Almeida nº 110 – Nova Mogi

Página 1 de 1

Secretaria de Serviços Municipais
38052712-38041384

Mogi Mirim, 03 de maio de 2024.

Processo Nº: 008409/2024

Documento: Requerimento nº: 125

Data: 15/04/2024

Assunto: INFORMAÇÕES SOBRE O CRONOGRAMA DE LIMPEZA E MANUTENÇÃO EM ÁREAS

PERTENCENTES À PREFEITURA MUNICIPAL, NAS RUAS DR. JOSÉ BUENO DE MONTEIRO E

HUMBERTO FRITELLA, SITUADAS NO BAIRRO JARDIM NOVACOOP.

 Ao Nobre Vereador

 Saúdo cordialmente Vossa Senhoria neste momento em que agradecemos vosso

requerimento e informamos que a Secretaria de Serviços, não possui um cronograma de ações a

longo prazo, uma vez que as atividades sofrem alterações diante de diversos acontecimentos

externos. Informamos ainda que as áreas do bairro Novacoop, foram limpas no mês de fevereiro e

encontram-se novamente em nossa programação para roçagem.

 Certo de estarmos irmanados nos mesmos propósitos aproveito para colocar a Secretaria de

Serviços Municipais, dentro de suas atividades, à disposição sempre que se fizer necessário.·.

 Sem mais para o momento.

 Cordialmente,

Paulo Roberto Tristão

Secretário

Secretaria de Serviços Municipais

		2024-05-06T09:23:54-0300
	PAULO ROBERTO TRISTAO:01695870883